Wydatki budzetu na 2012 rok

Tabela nr 3

do Uchwaty Nr XX/133/2011
Rady Miejskiej w Lowiczu
z dnia 29 grudnia 2011 roku

Z tego:
z tego: z tego:
Z tego: w tym akcje i udziaty
wydatki na
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan na 2012 ﬁféﬁgﬁv";ﬁe wyptaty z whiesieni
S . ; A Swiadczenia : wptaty na Wydatki : Ay A dotacje na e
Wydatki biezace wydatki jednostek A vyydatkl dotaqelna na rzecz gud2|’alem rzecz iy .| obstuga majatkowe ESRED na programy |inwestycje i CELERY R zakup, |wktadow
B e wynagrodzenia| zwigzane z zadania 056D srodkéw, o Zwiazku | POTeczen ahal zakupy finansowane Il zaku rzecz e ol
Wy i sktadki od | realizacjg ich | biezace - ktérych az i 9 inwestycyjne : ; by Zwigzku Jecie "
nich naliczane | statutowych fizycznyeh mowa w art. Gmin gwarancji 2 udz@em Ity Gmin a'fcl',' spotek
dan 5 ust. 1 kté $rodkéw UE e udziatéw | prawa
za 'i 3P handlow
ego
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
010 Rolnictwo i 1 809 1 809 1 809 0 1809 o] 0 0 0 0 0 0 0
towiectwo
01030 |lzby rolnicze 1 809 1809 1 809 1809 0
400 Wytwarzanie i 3078 434 0 0 0 0 of 0 0 0 0 3078 434 3078 434 3078434 0
zaopatrywanie
w energie
elektryczna,
|gaz i wode
40002 |Dostarczanie 3078 434 0 3078434 3078434 3078434
wody
500 HANDEL 322 800 322 800 322 800 0 322 800 q 0 0 0 0 0 0
Pozostala 322 800 322 800 322800 322800
50095 . o
dziatalno$¢
600 Transport i 6 194 274 2 319 574 2310574 1075600 1234974 of 9 000) 0 0 0 3874700 3874700 204 700 0 0| 0
tacznos¢
60004 |Lokalny 2086 374 2 086 374 2077 374] 1075600 1001774 9000 0
transport
zbiorowy
60016 |Drogi publiczne 4 107 900 233 200 233 200 233200 3874700 3874700 204 700
gminne
700 Gospodarka 5922 700 4 872 700 4 863 700 1108 800 3754 900 o] 9 000| 0 0 0 1050 000 1050 000 0
mieszkaniowa
70001 |Zaktady 4 902 200 4 852 200 4 843 200 1108 800 3734 400 9000 50 000 50 000
gospodarki
mieszkaniowej
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70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomoscia
mi

1020 000,

20 000

20 000

20 000

1000 000

1000 000

70095

Pozostata
dziatalnos¢

500

500

500

500

710

Dziatalnos¢
ustugowa

199 500

199 500

199 500

55 000

144 500

71014

Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne

160 000

160 000

160 000

50 000

110 000

71035

Cmentarze

34 500

34 500

34 500

34 500

71095

Pozostata
dziatalnos$¢

5000

5000

5000

5000

750

Administracja
publiczna

7 698 745

7 653 745

7 096 596

4983 837

2112759

400 700

93 000

63 449

45000

45 000 0 0

75011

Urzedy
wojewodzkie

237 225

237 225

237 225

231 401

5824

w tym z dotacji:

237 225

237 225

237 225

231 401

5824

75022

Rady gmin

419 800

419 800

26 100

26 100

393 700

75023

Urzedy gmin

6247 271

6222 271

6217 271

4722436

1494 835

5000

25000

25000

75075

Promocja
jednostek
samorzadu
terytorialnego

731000

711000

616 000

30 000

586 000

2000

93 000

20 000

20 000

75095

Pozostata
dziatalnos¢

63 449

63 449

63 449

751

Urzedy
naczelnych
organow
wiadzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony prawa
oraz
sadownictwa

5 325

5325

5 325

2351

2974

75101

Urzedy
naczelnych
organow wiadzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony prawa

5325

5325

5325

2 351

2974
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do Uchwaty Nr XX/133/2011
Rady Miejskiej w Lowiczu
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w tym z dotagji: 5 325 5 325 5 325] 2351 2974 |

754 Bezpieczenstw 429 460 384 460 205 960 0 205960] 143 500 35000 1] 0 0 0 45000 45000 0 45000 0 0
o publiczne i
ochrona
przeciwpozaro
wa

75404 lKomendy 45000 45 000 0 45000 0
wojewddzkie
Policji

45 000 45 000
75410 1 omendy 45000 0 0 45 000

wojewodzkie
Panstwowej
Strazy Pozarnej

75412 |Ochotnicze 133 500 133 500 0 98 500 35 000
straze pozarne

75414 |Obrona cywilna 9 260 9260 9 260 9260

w tym z dotacji: 2 500 2500 2 500 2500

75421 |Zarzadzanie 196 700 196 700 196 700 196 700 0
kryzysowe

757 Obstuga diugu 1 320 000 1 320 000 0 0 0 of 0 0 0 o| 1320000 0 0 0
publicznego

75702 |Obstuga 1 320 000 1 320 000 1320 000 0|
papierow
warto$ciowych,
kredytow i
pozyczek jst

758 Rézne 500 000 200 000 200 000 0 200 000 o] 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0
rozliczenia

75818 |Rezerwy ogdine 500 000 200 000 200 000 200 000 300 000 300 000
i celowe

801 Oswiata i 30099 855 30 099 855| 26 893 950| 22418 098] 4475852 3107080] 98 825 0 0 0 0 0 0 0
wychowanie

80101 |Szkoty 12 464 293 12 464 293 11064 568] 9490810 1573 758] 1387200 12525 0
podstawowe

80103 |Oddziaty 316 082 316 082 316 082 316 082 0
przedszkolne w
szkotach

dat L

80104 |Przedszkola 7 436 924 7 436 924 6892 924 5832786 1060138]  540000) 4000 0 0

80106 [Inne formy 43200 43200 0 43200
wychowania
przedszkolnego

80110 |Gimnazja 7181099 7181099 6060 319] 5581927 478392] 1116 680 4100 0
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80146 |Doksztatcanie i 137 503 137 503 137 503 137 503 0
doskonalenie
nauczycieli

80148 |Stotowki 2028 639 2028 639 2027 939 1186493 841446 700 0
szkolne i
przedszkolne

80195 |Pozostata 492 115 492 115 394 615 10 000 384615 20 000] 77 500 0
dziatalnos$¢

851 Ochrona 734 000 434 000 292 800 120 000 172 800 140 200| 1000 0 0 0 0| 300 000 300 000) 0 0
zdrowia

85153 |Zwalczanie 50 000 50 000 50 000 20 000 30 000 0
narkomanii

85154 |Przeciwdziatanie 624 000 324 000 217 800 100 000 117 800 105 200 1000 300 000 300 000
alkoholizmowi

85195 |Pozostata 60 000 60 000 25 000 25 000 35 000 0
dziatalnos$¢

852 Pomoc 10 600 255 10 600 255 2 853 647| 1866782 986 865 24 600 7 722 008 0 0 0 0 0 0 0 0
spoteczna

w tym z dotagji: 6 928 769 6 564 088 870 037] 788 203 140 036 o 5694051

85203 |Osrodki 252 000 252 000 252 000 210 438 41 562 0
wsparcia

w tym z dotacji: 252 000 252 000 252 000 210438 41562

85205 |Zadania w 25 795 25795 25 795 19735 6 060, 0
zakresie
przeciwdziatania
przemocy w
rodzinie

85212 [Swiadczenia 5925651 5925 651 232 651 177 283 55 368 16 000] 5677 000 0
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skftadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

w tym z dotagji: 5 524 860 5 524 860 217 860 177 283 40 577] 5307 000)
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85213 |Sktadki na 41 821 41 821 41 821 41821 0|
ubezpieczenie
zdrowotne
optacane za
osoby
pobierajace
niektére
Swiadczenia z
pomocy
spotecznej,
niektére
Swiadczenia
rodzinne oraz
za osoby
uczestniczace w
zajeciach w
centrum
integracji
spotecznej

w tym z dotacji 34 924 34 924 34 924 34924

85214 |Zasitki i pomoc 966 016 966 016 401 650 1650 400 000 564 366 0
w naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

w tym z dotacji: 93 366 93 366 0 93 366

85215 |Dodatki 971 500 971 500 0 971 500) 0
mieszkaniowe

85216 |Zasitki state 375707 375 707 0 8 600 367 107 0

w tym z dotacji: 293 685 293 685 0 293 685

85219 [Osrodki pomocy 1 424 248 1 424 248 1423 440 1290943 132 497 808 0
spotecznej

w tym z dotacji: 617 253 617 253 617 253 610 920 6333

85220 |Jednostki 15 212 15 212 15212 15212
specjalistyczneg
o0 poradnictwa,
mieszkania
chronione i
oSrodki
interwencji
kryzysowej

Strona 5




Tabela nr 3
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Rady Miejskiej w Lowiczu
z dnia 29 grudnia 2011 roku

85228 |Ustugi 459 078 459 078 459 078 166 733 292 345 0
opiekuncze i
specjalistyczne
ustugi
opiekuncze

w tym z dotacji: 112 681 112 681 112 681 96 041 16 640

85295 |Pozostata 143 227 143 227 2 000 2000 141 227| 0
dziatalnos¢

w tym z dotacji: 76 387] 76 387 0 76 387

853 Pozostate 200 241 200 241 199 841 144 507 55334 0 400 0 0 0 0 0 0 0
zadania w
zakresie
polityki
spotecznej

85305 |Ztobki 193 241 193 241 192 841 144 507 48 334 400 0

85395 [Pozostata 7 000 7 000 7 000 7000
dziatalnos$¢

854 Edukacyjna 594 398 594 398 578 748 578 748 0 0 15 650 0 0 0 0 0 0 0
opieka
wychowawcza

85401 [Swietlice 578 748 578 748 578 748 578 748 0
szkolne

85415 |Pomoc 15 650 15 650 0 15650
materialna dla
uczniéw

900 Gospodarka 4933 367 3469 515 2 789 515 25000 2764515 680 000| 0 0 0 0 o] 1463852 1 463 852 0 o] 603 852 0
komunalna i
ochrona

Srodowiska

90001 |Gospodarka 748 000 413 000 413 000 25000 388 000 335000 335000

Sciekowa i
ochrona woéd

90002 |Gospodarka 1 048 367 144 515 64 515 64 515 80 000] 903 852 903 852 603 852,
odpadami

90003 |Oczyszczanie 430 000 430 000 430 000 430 000 0

miast i wsi

90004 Utrzymanie 751 300 726 300 726 300 726 300 25 000 25000
zieleni w
miastach i
gminach

90015 | ., . - 1296 000 1096 000 1 096 000 1096 000 200 000 200 000
Oswietlenie ulic,

placéw i drég
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z dnia 29 grudnia 2011 roku

90017 |Zakiady 600 000 600 000 0 600 000 0
gospodarki
komunalnej

90095 Pozostata 59 700 59 700 59 700 59 700 0
dziatalnos¢

921 Kultura i 2890 161 2 362 525 204 850 15 000 189 850] 1 847 ooof 0| 310 675, 0 0 0| 527 636 527 636 527 636 0
ochrona
dziedzictwa
narodowego

92108 |Filharmonie, 55 000 55 000 0 55000 0
orkiestry, chory i
kapele

92109 1 046 000 1 046 000 0 1046 000 0
Domy i osrodki
kultury, Swietlice

i kluby
92116 |Biblioteki 721000 721000 0 721000 0
92195 |Pozostata 1068 161 540 525 204 850 15 000 189 850 25000 310 675 527 636 527 636 527 636
dziatalnos$¢
926 Kultura 4020 510 3 570 510 2751 310] 1566520] 1184790 652500] 166 700 0 0 0 0 450 000 450 000 0
fizyczna
92601 |Obiekty 450 000 0 0 450 000 450 000)
sportowe
92604 2810610 2810610 2708910 15665201 1142390 101700 0|
Instytucje kultury|
fizycznej -OSiR
92605 |, qania w 652 500 652 500 0 652 500 0|
zakresie kultury
fizycznej
92695 |Pozostata 107 400 107 400 42 400 42 400 65 000
dziatalno$¢
0gsidm wydati 79 745 834 68611212 51 770925] 33960243] 17 810682| 6594 880] 8458283] 403 675] 63 449 o 1320000] 11134 622] 11134622 3810770 45000 603 852 0
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